
        

      

Uchwała  Nr XXXI.313.2013 

Rady Powiatu  Ełckiego 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

 w sprawie realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku projektu pod 

nazwą „Aktywizacja zawodowa i integracja społeczna bezrobotnych osób niepełnosprawnych 

w powiecie ełckim ” w terminie 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki,  Priorytet VII  Promocja Integracji Społecznej, Działanie. 7.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji poprzez powiatowe centra pomocy rodzinie.  

 

     Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z  2001 r. Nr 142,  poz. 1592  z  późn. zm.),  art. 211 i art. 216  ust. 1,  pkt. 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ) oraz Uchwały  

Nr XXIX.298.2013 Rady Powiatu Ełckiego  z dnia 28 lutego  2013 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku do realizacji Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Rada Powiatu  Ełckiego  uchwala, co następuje: 

      § 1. 

W celu realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja zawodowa i integracja społeczna bezrobotnych 

osób niepełnosprawnych w powiecie ełckim ” w terminie 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. w ramach   

Programu   Operacyjnego  Kapitał Ludzki,   Priorytet VII  Promocja integracji społecznej, Działanie 

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji poprzez powiatowe centra pomocy rodzinie środki finansowe na 2013 r.   

w  wysokości  146.816,00 zł z tego: 

� 124.793 zł -  85 %  budżetu projektu finansowana ze środków UE 

�     6.603 zł -  15 %   budżetu projektu finansowana ze środków Budżetu Państwa ( w tym 

     15.420 zł – wkład własny- środki finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych) 

uwzględnić w budżecie Powiatu  Ełckiego. 

       

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

      § 3       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


